i concilii. 9 maiordomi

.1
v. mulier 10 Michael
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CENTUMGELLAS -

uurouums

uai

'Hujus foralis duo z'n Publico Archivo manem'. exemplm'z'a : unum z'bz' ab antique servatum;

aliud a scrz'm'o sedz's Combabrz'censz's mlper delatum. Ambo vetustate aequah'a, aut ferè aequalz'a,

dupla aulograp/m esse m'dentur. Texlum sumpsz'mus ex exemplarz' sedis Conzozbrícenszls. Álíud

exemplar scz'lícet Public-z' Are/u'sz valde mutz'lum, lectiones varias tantum nobis suppcditavz't.

In nomine sancle et indiuidue trinitatis patris et lilii et spiritus sancti. Amen. Ego Petrus dei gratia Colin

briensis Episcopus una eum consensu eanonicorum nostrorum 1, uolumus restam-are atque populare nostram he

reditatem quam Rex Domnus Sancius una cum uxore sua Regina domna Dulcia, et suis Íiliis Rex Domnus Alfon

ssus et Domnus Petrus contulit sancte Colinhriensis Ecclesie scilicet Centumcellas. Damus et coneedimus forum

Couelliane atque consuetudine2 omnibus tam presentibus quam futuris qui in ea habilare uoluerint. Mandamus

síquidem, ut duas partes de cabalariis uadant in fo'ssadum Regis et tereia pars remaneat in villa cum pedonihus :

et unaz uice faciant fossadum in anno. Et qui non fuerit in fossatum' peetet ve selidos pro fossadeira. Et pro

homicídio Centumcellis5 aut in” terminis selidos7 peetet7 n7 Episcopo. _Et pro casa dirrupta cum armis scili

cet scutis et gladiis peetet ecc'os selidos et septima detur Episcopo. Et qui furauerit peetet pro uno nouem, ct ha

beat dominus furti duas poreiones, et septem partes dentur Episcopo. Et qui mulierem aforciauerit et illa cla

mando dixerit'quod ah illo est aforciada8 et ille negauerit det illa in autorgamento tres homines tales qualis ille

fuerit : et ille iuret cum xucim quod non feeit. Et si mulier non habuerit autorgamentum, iuret ipse solus. Et si non

potuerit, peetet ad illam cce selidos et mf detur Episcopo. Et testimonia mentiroso, et fidele mentiroso, peetet Lx*

selidos et vu.a detur Episcopo, et duplet hahere. Et qui in eoneilio, aut in mercato, uel in ecclesia aliquem per

cusserit, peetet Lxa selidos, medietas detur Episcopo, et medietas rancuroso. Et de medielale concilii vn.a detur

Episcopo. Et homo quifuerit gentilis aut erdador non sit9 maiordomus. Et qui in uillalo pignus inuenerit aut fide

iussorem, et ad mentem fuerit pignorare, duplet pignora, et peetet 1.xa selidos et vu.a detur Episcopo.'Et qui non

fuerit ad siguum iudi'cis et pignus de manu sagionis acceperit, peetet 1m solidum. Et qui non fuerit ad apelidum mili